
UCHWAŁA Nr XXIII/200/04 
 Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 października 2004r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom II Liceum Ogólnokształcącego w 
Zespole Szkół Nr 2 w Działdowie, finansowanych ze środków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8,art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) - Rada Miasta Działdowo uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 1.Przyjmuje się Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów, finansowanych ze środków Działania 2.2 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), uczniom pochodzącym z rodzin znajdujących się w 
trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, podejmującym naukę lub uczącym się w II Liceum Ogólnokształcącym w 
Zespole Szkół Nr 2 w Działdowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
2. Regulamin tworzy się w oparciu o Priorytet 2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

„Wzmacnianie rozwoju zasobów ludzkich w regionach” – Działanie 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne”.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
§ 2. Traci moc uchwała: 
Nr XXI/187/04 z dnia 14 sierpnia 2004r. w sprawie: przyjęcia regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów II Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkół Nr 2 prowadzonego przez 
Gminę-Miasto Działdowo finansowanych ze środków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


